
ZARZĄDZENIE NR VI/191/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 22 LISTOPADA 2012

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.)  art.  257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240), oraz  § 10 pkt 2  uchwały  budżetowej Gminy Tarnów na 2012 r. Nr XV/145/2012 Rady Gminy Tarnów z 
dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje:

§ 1

1.  W tabeli   Nr  1  do  Uchwały  budżetowej  Nr  XV/145/2012  z  dnia  30  stycznia  2012  roku  „DOCHODY 
BUDŻETU GMINY TARNÓW NA 2012 ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- 1 208 188,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 1 208 188,00

1/ Dochody majątkowe -- 1 208 188,00
W tym:

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

-- 1 208 188,00

RAZEM -- 1 208 188,00

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30 stycznia 2012  roku  „WYDATKI
    BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 200,12 1 212 388,12
60016 Drogi publiczne gminne 4 200,00 4 200,00

1/ Wydatki bieżące 4 200,00 4 200,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 200,00 4 200,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 200,00 4 200,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,12 1 208 188,12
1/ Wydatki majątkowe 0,12 1 208 188,12
W tym:
a).wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,12 1 208 188,12
W tym:
Odbudowa drogi nr 692/6,  693/5 ul. Nowa w Tarnowcu 
W tym:
środki z dotacji
środki własne

0,12

--
0,12

0,12

0,12
--

Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
środki z dotacji
środki własne

--

--
--

1 208 188,00

1 208 187,88
0,12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00

1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00
1/ Wydatki bieżące 4 000,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 --
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00 --

1/ Wydatki majątkowe -- 4 000,00
W tym:
a).wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 4 000,00
W tym:
Zakupy inwestycyjne -- 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00
1/ Wydatki majątkowe 3 000,00 3 000,00
W tym:
a).wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 3 000,00
W tym:
Dotacje na zakupy inwestycyjne -- 3 000,00
Projekt budowlany dobudowy obiektu garażowego dla 
OSP Koszyce Małe

3 000,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 577 470,00 577 470,00
80101 Szkoły podstawowe 90 201,12 --

1/ Wydatki bieżące 90 201,12 --
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 90 201,12 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 518,38 --
1/ Wydatki bieżące 13 518,38 --
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 13 518,38 --

80104 Przedszkola 469 380,50 700,00
1/ Wydatki bieżące 469 380,50 700,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 1 941,00 700,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 941,00 700,00
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 467 439,50 --

80110 Gimnazja -- 572 400,00
1/ Wydatki bieżące -- 572 400,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 567 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 567 000,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 5 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 4 000,00
1/ Wydatki bieżące -- 4 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 4 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 4 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 370,00 370,00
1/ Wydatki bieżące 4 370,00 370,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 370,00 370,00
W tym:

2



- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 370,00 370,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

14 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00
1/ Wydatki bieżące 14 000,00 14 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 000,00 14 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 396,50 1 396,50
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 396,50 1 396,50

1/ Wydatki majątkowe 1 396,50 1 396,50
W tym:
a).wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 396,50 1 396,50
W tym:
Zawada – budowa boiska wielofunkcyjnego i placu 
zabaw dla dzieci 

1 396,50 1 396,50

W tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

-- 1 396,50

RAZEM 604 066,62 1 812 254,62

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


